
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Lokalnego Administratora oraz nadanie upoważnienia użytkownika Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; poz. 572) oraz art. 27b. ust. 1 pkt 8b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r., poz. 438 
z późn. zm.), 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Pana Mateusza Dębowskiego - informatyka urzędu na Lokalnego Administratora Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

§ 2.  

Upoważniam Panią Agnieszkę Kwiatkowską - Inspektora ds. ochrony środowiska Urzędu Gminy Będzino 
oraz Panią Elizę Szpakiewicz - Podinspektora ds. gospodarki odpadami Urzędu Gminy Będzino do 
wprowadzania danych z deklaracji dotyczących źródła ciepła i źródeł spalania paliw do elektronicznego 
systemu Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie wewnętrzne Nr 27/2021 Wójta Gminy Będzino z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Będzino 
 
 

Sylwia Halama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104EC46F-1473-4BE8-84FE-7DE33FCE6B22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


